Bureau Veritas Certification
Rua Piauí, 435, Santa Paula
Cep: 09541-150, São Caetano do Sul, SP, Brasil
2312221555004 1 Página 1 de 5
Certificado de Conformidade
BR41104001
FORNECEDOR SOLICITANTE

BR41104001
Lista de Produtos
Bureau Veritas Certification
Rua Piauí, 435, Santa Paula
Cep: 09541-150, São Caetano do Sul, SP, Brasil
                                                                                                                                Página 2 de 5
MARCA
MODELO
(Designação Comercial
do Modelo)
DESCRIÇÃO
(Descrição Técnica do Modelo)
Códigos de
barras
MARCEGAGLIA MBR5590A10SCH40 Uso comum, DN 10 (3/8"); Esp. 2,31 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A15SCH5 Uso comum, DN 15 (1/2”), Esp. 1,65 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A15SCH10 Uso comum, DN 15 (1/2”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A15SCH30 Uso comum, DN 15 (1/2”), Esp. 2,41 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A15SCH40 Uso comum, DN 15 (1/2”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A20SCH5 Uso comum, DN 20 (3/4”), Esp. 1,65 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A20SCH10 Uso comum, DN 20 (3/4”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A20SCH30 Uso comum, DN 20 (3/4”), Esp. 2,41 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A20SCH40 Uso comum, DN 20 (3/4”), Esp. 2,87 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A25SCH5 Uso comum, DN 25 (1”), Esp. 1,65 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A25SCH10 Uso comum, DN 25 (1”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A25SCH30 Uso comum, DN 25 (1”), Esp. 2,90 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A25SCH40 Uso comum, DN 25 (1”), Esp. 3,38 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A25SCH80 Uso comum, DN 25 (1”), Esp. 4,55 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A32SCH5 Uso comum, DN 32 (1 1/4”), Esp. 1,65 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A32SCH10 Uso comum, DN 32 (1 1/4”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A32SCH30 Uso comum, DN 32 (1 1/4”), Esp. 2,97 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A32SCH40 Uso comum, DN 32 (1 1/4”), Esp. 3,56 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A32SCH80 Uso comum, DN 32 (1 1/4”), Esp. 4,85 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A40SCH5 Uso comum, DN 40 (1 1/2”), Esp. 1,65 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A40SCH10 Uso comum, DN 40 (1 1/2”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A40SCH30 Uso comum, DN 40 (1 1/2”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A40SCH40 Uso comum, DN 40 (1 1/2”), Esp. 3,68 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A40SCH80 Uso comum, DN 40 (1 1/2”), Esp. 5,08 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A50SCH5 Uso comum, DN 50 (2”), Esp. 1,65 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A50211 Uso comum, DN 50 (2”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A50SCH10 Uso comum, DN 50 (2”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A50SCH30 Uso comum, DN 50 (2”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A50SCH40 Uso comum, DN 50 (2”), Esp. 3,91 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A50SCH80 Uso comum, DN 50 (2”), Esp. 5,54 mm N/A
C
on
fo
rm

BR41104001
Lista de Produtos
Bureau Veritas Certification
Rua Piauí, 435, Santa Paula
Cep: 09541-150, São Caetano do Sul, SP, Brasil
                                                                                                                                Página 3 de 5
MARCA
MODELO
(Designação Comercial
do Modelo)
DESCRIÇÃO
(Descrição Técnica do Modelo)
Códigos de
barras
MARCEGAGLIA MBR5590A65SCH5 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65277 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65SCH10 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 3,05 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65318 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65396 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 3,96 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65SCH30 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 4,78 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65SCH40 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 5,16 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A65SCH80 Uso comum, DN 65 (2 1/2”), Esp. 7,01 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80SCH5 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80277 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80SCH10 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 3,05 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80318 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80396 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 3,96 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80478 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 4,78 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80SCH40 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 5,49 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80635 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 6,35 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80714 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 7,14 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A80SCH80 Uso comum, DN 80 (3”), Esp. 7,62 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90SCH5 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90277 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90SCH10 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 3,05 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90318 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90396 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 3,96 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90478 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 4,78 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90SCH40 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 5,74 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90635 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 6,35 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90714 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 7,14 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A90SCH80 Uso comum, DN 90 (3 1/2”), Esp. 8,08 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100SCH5 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 2,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100277 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100SCH10 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 3,05 mm N/A
C
on
fo
rm

BR41104001
Lista de Produtos
Bureau Veritas Certification
Rua Piauí, 435, Santa Paula
Cep: 09541-150, São Caetano do Sul, SP, Brasil
                                                                                                                                Página 4 de 5
MARCA
MODELO
(Designação Comercial
do Modelo)
DESCRIÇÃO
(Descrição Técnica do Modelo)
Códigos de
barras
MARCEGAGLIA MBR5590A100318 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100396 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 3,96 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100478 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 4,78 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100556 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 5,56 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100SCH40 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 6,02 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100635 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 6,35 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100714 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 7,14 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100792 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 7,92 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A100SCH80 Uso comum, DN 100 (4”), Esp. 8,56 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125SCH5 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125318 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125SCH10 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 3,40 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125396 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 3,96 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125478 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 4,78 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125556 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 5,56 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125SCH40 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 6,55 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125714 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 7,14 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125792 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 7,92 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A125874 Uso comum, DN 125 (5”), Esp. 8,74 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150425 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 4,25 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150SCH5 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 2,77 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150300 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 3,00 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150318 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 3,18 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150SCH10 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 3,40 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150396 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 3,96 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150478 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 4,78 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150556 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 5,56 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150635 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 6,35 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150SCH40 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 7,11 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150792 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 7,92 mm N/A
MARCEGAGLIA MBR5590A150874 Uso comum, DN 150 (6”), Esp. 8,74 mm N/A
C
on
fo
rm